日    時 ： 令和元年５月22日（水） 午後３時 開始

場    所 ： ホテル日航大阪 32階「スカイテラスの間」にて

出席者数 ： 127名（委任状出席者含む）

　 「昨年、様々なご指摘を受け、正すべきことは正して

まいりました。今後、新執行部・理事17名、私を筆頭に

襟を正し、組合員の皆様のために精進してまいります。」

＊    議長に有限会社ダイワサービスの月川誠仁氏、

副議長に有限会社オフィスリーの永川隆二氏を

選出し、議案審議は第１号議案から第５号議案まで、

可決承認されました。

＜2018年度 新規加入組合員＞ （敬称略）

草加理事長の挨拶

 月川議長

所属部会

 字句の一部修正委任の件

新 規 加 入 社

商社部

 田家事務局長

第４号議案

 2019年度 事業計画案の承認を求める件

 粟野会計理事
 上田監事

 田家事務局長

 ㈱ときみ屋  小林裕樹 様 総会会場

 株式会社 ときみ屋 小林裕樹

報告者・説明者議       案

第１号議案

第２号議案

 2018年度 事業報告

 粟野会計理事 2019年度 収支予算案の承認を求める件

 2018年度 決算報告と承認を求める件

第５号議案

第３号議案

代  表  者

＊4月22日開催の臨時総会において任期満了に伴う役員選挙により新役員が選出され、通常総会後に

  新理事による臨時理事会にて執行役員等の役職が次のとおり決まりました。

【ご講話】

　　 流通過程における健全化を図るべく正しく制度を理解して

　取組んで欲しいと要請。

　 「釘曲げ及び悪質な問題が続くと、業界の信頼を大きく失墜

　させてしまいます。今後も営業者の枠を超えて業界一丸と

　なって取組んで欲しい。」と述べられた。

 ㈱愛知商会

 ㈱アフティ

 マックス

 ㈲ヒカル商事

 ㈲ヤマト関西

会  社  名

 ㈱昌和商會

 ㈱ハッコー

 ㈱サンライト小西

 ㈱近商

 ㈱アドバンス

新執行部の皆様

大阪府警察本部 生活安全部保安課

課長補佐  森本清孝 様

商社部

監 　事 尾 花 直 嘉 商社部

〃 小 山 春 樹 商社部

 ㈱ニシノトレーディング

 ㈲マーベリック

 ㈱プラウド

〃 西 川 直 也 商社部

〃 月 川 誠 仁 商社部

 ㈱東信

 ㈲ダイワサービス

商社部

〃 永 川 隆 二 商社部

〃 豊 川 隆 文

 ㈲オフィスリー

 ㈲リーガル

〃 綛 田 篤 商社部

商社部

〃 金 山 仁 志 商社部

会計理事 粟 野 国 雄 商社部

 ㈱エスケイ商事

 ㈱浪速商事

商社部

商社部

専務理事 小 山 康 行 商社部

常務理事 加 藤 誠 一 商社部

商社部

副理事長 関 元 商社部

〃 小 西 哲 也 商社部

役   職 氏   名

理 事 長 草 加 和 徳

〃 西 野 忠 男

理　  事 和 久 田 守 彦

〃 北 岡 潤 史

所属部会

（敬称略）

商社部

〃 髙 田 清 吉

〃 北 大 将

【感謝状の贈呈】

【懇親会】

京都府遊技業協同組合 白川理事長様  による乾杯のご発声

大阪府議会議員  松浪健太先生のご挨拶

社会福祉法人 大阪府共同募金会

常務理事    林田  潔 様 部 長    吉村   誠 様

大阪府赤十字血液センター 事業推進一部

大阪府遊技業協同組合 平川理事長様のご挨拶

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

弁 護 士 法 人 田 端 綜 合 法 律 事 務 所

久 田 原 ・ 久 世 法 律 事 務 所

関 西 合 同 会 計 事 務 所

ジャパン フェア ディールズ 社会保険労務士事務所

滋 賀 県 遊 技 業 協 同 組 合

奈 良 県 遊 技 業 協 同 組 合

( 一 社 ) 日 本 遊 技 関 連 事 業 協 会

回 胴 式 遊 技 機 商 業 協 同 組 合

近 畿 遊 技 機 輸 送 事 業 協 同 組 合

大 阪 府 中 小 企 業 団 体 中 央 会

兵 庫 県 遊 技 業 協 同 組 合

大 阪 府 遊 技 業 協 同 組 合

京 都 府 遊 技 業 協 同 組 合

松 浪 健 太大 阪 府 議 会 議 員

ご 来 賓 者

懇親会の風景

	通常総会